
Pressemelding 13. november 2009 

Márkomeannus fremtid usikker 

 

Den samiske kultur- og musikkfestivalen Márkomeannus fremtid er usikker. Om 

festivalen ikke får på plass en produsentstilling i løpet av kort tid, er det tvilsomt om det 

blir flere festivalarrangement. 

 

Festivalen, som feiret 10-årsjubilum i 2009, har helt fra starten i 1999 hovedsaklig blitt drevet på frivillig basis. 

De siste årene har festivalen vokst seg så stor at det har blitt enorme mengder arbeid på staben, og etter årets 

festival har folk gitt signaler om at de føler seg utbrente. 

 

Nødvendigheten av en produsent som kan jobbe med Márkomeannu året rundt er dermed helt avgjørende for 

festivalens fremtid. 

 

Márkomeannu jobber for tiden med å skaffe midler til en produsentstilling. I slutten av oktober hadde festivalen 

møte med Sametinget, Nordland og Troms fylkeskommuner og Evenes og Skånland kommuner i festivalens 

hjemtrakter. Neste uke vil Márkomeannu være til stede under Sametingets komitémøter i Karasjok for å legge 

frem sitt behov. 

 

Festivalen kommer til å søke om midler til utvikling av Márkomeannu fra Sametinget, Nordland fylkeskommune 

og Troms fylkeskommune. I disse midlene vil en produsentstilling inngå. 

 

- Vi håper Sametinget, fylkeskommunene og kommunene ser viktigheten av at Márkomeannu består. Festivalen 

er utrolig viktig for synliggjøring og bevaring av den samiske kulturen og det samiske språket i et område som 

ble hardt rammet av den norske stats fornorskningspolitikk på 1900-tallet. I tillegg er Márkomeannu selvfølgelig 

viktig for profilering av Evenes og Skånland kommuner – og et strålende eksempel på samarbeid over både 

fylkes- og kommunegrensen, sier styremedlem Ellen Berit Dalbakk. 

 

Datoen som er tiltenkt Márkomeannu 2010, er 29. til 31. juli. 

 

 

 

Informasjon om Márkomeannu 

Márkomeannu er en samisk kultur- og musikkfestival som arrangeres i markebygdene på grensen mellom Troms og Nordland  

i slutten av juli hvert år. Årets festival var den tiende i rekken og fant sted 29. juli-2. august. Det er foreningen Márkomeannu 

Searvi som står bak festivalen, som med 2705 besøkende i 2009 har etablert seg på et solid nivå.  

 

Mer informasjon om festivalen er tilgjengelig på hjemmesiden www.markomeannu.no.  

 

Kontaktinformasjon  

Ellen Berit Dalbakk, PR-ansvarlig, +47 997 96 947, ellenbdalbakk@gmail.com  

Runar Myrnes Balto, nestleder, +47 977 73 778, runar.balto@gmail.com  


